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Navrh rozpoctu 2020 na valné zhromazdenie SAKO, 6.6.2020, ZOOM

Rozpocet 2020

prijmy | vydavky | zostatok
pociatok 14918
¢lenské 5000 19918
iné prijmy (2%) 19918
iné prijmy (konferencia) 19918
iné prijmy (workshopy) 3200 3200 19918
iné prijmy (reklama www) 19918
iné prijmy (Urok z banky) 19918
certifikacia koucov 1000 1000 12918
akreditacia vzdelavania 500 500 12918
administrativa 2450 16468
prevadzkové naklady 250 16218
cestovné ostatné (revizor, ACK) 0 16218
prevadzka webu 100 16118
tvorba webu 350 15768
reklama na webe 15768
reklama mimo webu (rollup) 100 15668
RKK 1500 14168
VZ 100 14068
koucovica jarna 0 14068
kouc€ovica jesenna 250 13818
PPW 500 13318
projekty 1000 18918
dotacia vzdelavacieho podujatia 400 12918
prebytok vs. deficit 9700 11700 -2000




